
Objednatel:
Jméno:

' Zápis v obchod. rejstříku:

Zastoupené:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dálejen „objednate|")

zhotovitel:
Jméno:
Sídlo:
Doručovací adresa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel ")

Dodatek č. 1
|< SERVISNÍSMLOUVĚ

dále jen („dodatek“)

| .  Smluvní strany

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

TECHNICKÉ sLUžBy
HRADEC KRALOVE

3:33“ 1 5 412- 2022
PODATELNA 2

či, . „na /£//22-

příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové,
sp. zn. Pr 52

 ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
CZG4809447

Vlastimil Vršťala
Ohaře 151, 281 30 Ohaře
Ohaře 151, 281 30 Ohaře
03709761
CZ

II. Předmět dodatku

1. Dne 30.1.2018 uzavřely smluvní strany servisní smlouvu (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je závazek
zhotovitele provádět pravidelný servis zařízení: elektrická zabezpečovací signalizace-EZS a průmyslová televize—
CCTV v objektech objednatele dle cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel
se dále zavázal zajišťovat pro objednatele servisní pohotovost.

2. Dle čl. 1. odst. 1.1 smlouvyje' smlouva sjednána na dobu neurčitou.



3. S ohledem na skutečnost, že za dobu trvání smlouvy došlo ke změně potřeb objednatele v oblasti předmětu
plnění smlouvy, dohodly se smluvní strany na změně vybraných ustanovení smlouvy, a to  následujícím způsobem:

Čl. 2. Dodací podmínky, odst. 2.1 se mění takto:

„2.1. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat servisní pohotovost s tím, že práce vedoucí k odstranění závady budou
započaty nejdéle do 12 hodin od  nahlášení poruch y prokazatelně poučenou, odborně způsobilou osobou, a závody
budou řádně odstraněny v objektivně co nejkratší možné době. Bude-li porucha (závada) nahlášena o víkendu
nebo v den státního svátku, zavazuje se započít zhotovitel předmětné práce vedoucí k odstranění závady
nejpozději do 12:00 hodin prvního následujícího pracovního dne. Jakýkoli servisni zásah v objektech objednatele
zhotovitel vždy předem oznámí (minimálně telefonicky) kontaktní osobě objednatele, případně jinému
pověřenému pracovníkovi objednatele. "

Čl. 4. Ukončení smluvního vztahu, odst. 4.2 se mění takto:

„4.2 Smluvní vztah lze dále ukončit jednostranně písemnou výpovědí bez uvedení důvodů s tříměsíční výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po  doručení výpovědi druhé smluvní straně. Po dobu '
výpovědní lhůty se obě smluvní strany zavazují dodržovat podmínky této smlouvy.

4. Smluvní strany se dále dohodly na změně přílohy - cenové nabídky zhotovitele, ze které budou vypuštěny
objekty objednatele, ve kterých již nadále objednatel nepožaduje poskytovat plnění dle uzavřené smlouvy.
Původní příloha —Ceník revizí TSHK 2018 se ruší, přičemž nové znění přílohyje nedílnou součástí tohoto dodatku
&. 1. »

lll. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčeny a v platnosti a účinnosti v původním znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci a účinnosti
nabývá dnem jeho zveřejněnív registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

v v ;3. Tento dodatek lze měnit a doplňovat pouze dalšími písemnými (listinnými), vzestupne cuslovanými dodatky ke
smlouvě, které budou podepsány smluvními stranami, resp. jejich zástupci.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu & každá smluvní strana
obdrží po jednom stejnopisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, tomuto dodatku rozumí, souhlasí
se všemi jeho ustanoveními a jsou si vědomý veškerých práv a povinností z tohoto dodatku vyplývajících a na
důkaz toho k němu připojují své podpisyjejich zástupci.

Příloha: Cenová nabídka — Ceník revizí TSHK

16. 02. 2022
" 7

V Hradci Králové dne f Š G Ž J Ž Z  V Hradci Králové dne

Za zhotovitele: Za objednatele:



Příloha č; 1

Ceník revizí TSHK

Jednotková cena

Činnost Místo ?

Bez DPH 5 DPH

Vstupní prostor +
IT 

Revize EZS roční

Pokladna

ATS

, V _ _, Lesní hřbitov
Revue CCTV rocní 

Kukleny

Kč/hod
Servisní práce

Kč/km
Doprava 




